ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO 002/2022 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A CONTRATAÇÃO –

CONVOCAÇÃO E EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS N° 13/2023

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entrega de documentos

necessários a contratação e exames médicos admissionais, no Processo Seletivo 002/2022 para

Secretaria Municipal de Assistência Social - Convocação 13/2023, conforme abaixo discriminado.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Class. Inscrição Candidato   Resultado

35 173590  JULIANA C. D. C. FRANÇA  Eliminada – Não compareceu entrega documentos

36 171643  GERALDO M. B. L. FILHO  Apto

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR
Class. Inscrição Candidato   Resultado
8 172641  FREDERICO R. OLIVEIRA  Eliminado – Possui outro cargo público não acumulável

CARGO: OPERADOR DE CADASTRO ÚNICO
Class. Inscrição Candidato   Resultado
28 173323  MATHEUS DA S. CARVALHO Eliminado – Não compareceu entrega documentos

29 170489  ANA C. D. C. R. MATTOS  Apta

CARGO: PSICÓLOGO
Class. Inscrição Candidato   Resultado
22 173676  ROBERTA SANTOS DE OLIVEIRA Eliminada – Não compareceu entrega documentos

Valença, 05 de janeiro de 2024

                        Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos